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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41317039V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit Albanian Real Estate Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, pallati 2, shkalla 2, Ap 
8, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit është konsulencë, shërbime në fushën e 

pasurive të paluajtshme,duke përfshirë shitje, blerje, marrje e 
dhënie me qira. Krijimi, zhvillim, ndermjetesimi per pasurite 
e paluajtshme. Blerje dhe dhenie me qera e ndertesave. 
Blerje, shitje,shkembim, tregtim i tokave dhe i ndertesave. 
Operacione me natyre industriale, tregtare, mobiliare dhe 
imobiliare, perfshire leasing. Analize dhe preventiva, 
realizim, administrim dhe mirembajtje e veprave te vogla 
dhe te medha infrastrukturore.    Gjithashtu, shoqëria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjetër qe lidhet direkt ose indirekt, me 
objektivin e mësipërm, të tilla si por pa u kufizuar, aktivitet 
tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyrë qe te 
realizohet objekti i shoqërisë. 
Nima Eil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2023                Deri: 28/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Knut ArillPedersen
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NimaEil

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Real Etate Partners
E-Mail: nimaeil@hotmail.com  
Telefon: 0046701440623  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239836-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23518259-E9E0-4159-94FC-43C65D8886B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563099B8-77EB-43AB-A0D8-776556E83B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E828EE-645B-459A-9921-FCCD6B873765

